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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71415023H

2. Emri i subjektit Vullnetare Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Auditime, konsulence financiare dhe fiskale, mbajtje 
kontabiliteti, falimentim i shoqërive tregëtare,  përcaktimi  i 
Vlerës Aktive së luajtshme dhe të paluajtshme të vleresohen 
në bazë të Vlerës së Drejtë, në përdorimin e vazhdueshëm 
nga ku Vlera e Tregut është përcaktuar nën supozimin e 
Përdorimit të Vazhdueshëm.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkaike nr.5, rruga "Tish 
Daija", Kompleksi "Kika", shkalla 5, kati i katert. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Studio Hoxha
E-Mail: vullnetarecela@hotmail.com  
Telefon: 042445486  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-158905-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677199-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Auditime, konsulence financiare dhe fiskale,mbajtje kontabiliteti, 
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vleresim te pasurive te patundshme, falimentem i shoqerive tregtare etj")          u be            
("Auditime, konsulence financiare dhe fiskale, mbajtje kontabiliteti, falimentim i 
shoqërive tregëtare,  përcaktimi  i Vlerës Aktive së luajtshme dhe të paluajtshme të 
vleresohen në bazë të Vlerës së Drejtë, në përdorimin e vazhdueshëm nga ku Vlera e 
Tregut është përcaktuar nën supozimin e Përdorimit të Vazhdueshëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866203-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196510-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime Neta 2018.pdf
Vendim ortaku Vullnetare Hoxha.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Vullnetare Hoxha shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Vullnetare Hoxha shpk.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527884-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
shenime Neta 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim ortaku Vullnetare Hoxha.pdf
shenime Neta 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vendim ortaku Vullnetare Hoxha.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56EF700-92E9-4F96-99B8-3ED56D18DC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB2CA4-777C-4A72-85B5-026E9BD4BE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D32CE03-2A2E-4516-A8A1-6C5858F5FE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD56DDE1-C36C-46D0-A039-FCBB1FD63552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD69F45-C4AB-4112-9003-8ECE7563314C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE449A36-35A1-4EA7-9164-9279DE2EEC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE449A36-35A1-4EA7-9164-9279DE2EEC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CED58D-1758-4E3B-9034-3E83E8003FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E687F8EF-A0BD-4A59-BEDA-0A210FE6D104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D70BA6-C6D5-4965-85B0-DDDB3DA3D151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1543D97-E18F-40DC-957D-8D87A2FFA2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF9CED-9F16-4D00-86F0-3F6B179B1D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C3ABEC-D5D6-4D6B-81B8-709D78D3D479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579469FE-164A-4812-B505-C77B4ACD7180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCBFCA3-88ED-4916-9E3B-8840E41CE781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A64F01-85D1-44A2-BC11-28C676946D1E
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15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742851-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim 2020 V.Hoxha.pdf
Shenime Bilanci 2020 Studio Hoxha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar neta.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889974-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Raportit të Transparencës  2021.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vullnetarecela@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915448-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2021 V.Hoxha.pdf
Shenime 2021 Hoxha.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
QKB Performanca 2021.xlsx

Datë:22/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD0FBB7-0C48-4B63-9C9C-3D0CFB7CC1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF73B82A-EDBA-4098-8067-3750F95CE534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5712A00-0120-49AB-AE15-BE1C288621DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712B707-E887-4466-BCBD-ED469753C14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CA5B8-FE49-4813-B43D-DBF0C8F836F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C2122B-1975-4AF0-836B-E7B6BC880AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1F5061-B311-453A-916A-7DAB23D64258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDFBED6-DB0B-4852-BBD9-9D3ECD206055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29DA6BE-40DC-4739-8DB7-10F574F34777

